

Krycí list rozpočtu více-meněpráce

Stavba:		Regenerace zeleně na sídlišti Dukla		
Objekt:	SO 1	Odstranění pařezů, založení trávníků		
Objednatel:	Město Lipník nad Bečvou	IČO	DIČ	
Projektant:				
Zhotovitel:	ARES Lipník n.B.,s.r.o.			
Subdodavatel:				
Zpracovatel PP:				
Uživatel:				
Jiné údaje:				
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávka	0	13	GZS	
2		Montáž	0	14		0
3	PSV	Dodávka		15		0
4		Montáž	0	16		0
5	"M"	Dodávka	0	17		0
6		Montáž	0	18		0
7	ZRN celkem (ř. 1-6)		94 859	19		0
8	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	20		0
9	Hl. XI - kompletační činnost		0	21		0
10	Rezerva		0	22		0
11	Součet (ř. 7-10)		94 859	23		0
				24	VRN celkem (ř. 13-23)	0
				Celkové náklady		
				25	Celkem (ř. 11+24)	94 859
				26	DPH 21%	19 920
				27	DPH 15%	
				28	Celkem (ř. 26-28)	114 780

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
Telefon:		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko		

Více-méněpráce

Lipník nad Bečvou - Regenerace zeleně na sídlišti Dukla

P:Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
		Více méněpráce				
1.	11220-1114	Odstranění pařezů pr.50cm odkopáním	ks	24,00	1 495,00	35 880,00
2.	16230-1422	Naložení a přemístění pařezů pr.50cm	m2	24,00	246,00	5 904,00
3.	RO	Uložení pařezů na skládce	m2	24,00	174,00	4 176,00
4.	17420-1202	Zásyp jam po pařezech	m2	24,00	156,00	3 744,00
5.	RO	Vyčistění prostoru po zahrádkách-keře, suť, železo dřevo	m2	1 932,000	10,10	19 513,20
6.	183403153	Dovoz zeminy na terenní úpravy	m2	128,00	76,00	9 728,00
7.	18200-1131	Plošná úprava terénu - dosypání zeminy tl. do20cm	m2	2 170,00	9,20	19 964,00
8.	11120-3111	Odstranění pařezů odfrézováním	m2	-4,50	900,00	-4 050,00
		Více méněpráce celkem				94 859,20